Maximálny objem prác, ktoré je Poskytovateľ povinný poskytnúť podľa tejto zmluvy v každom 
kalendárnom mesiaci predstavuje 80 (slovom: „osemdesiat“) hodín resp. 15 (slovom: „pätnásť”) 
človeko-dní. Celková odplata pre Poskytovateľa počas celého trvania tejto zmluvy nesmie 
presiahnuť sumu 86.400,- Eur (slovom: osemdesiatšesťtisícštyristo) bez DPH. 

4.6. Objem prác potrebných na dodanie služieb Poskytovateľom v plnom rozsahu podľa bodu 1.5 

zodpovedá minimálne 100 (slovom: „sto“) človeko-dní. 

4.7. Odplata je splatná na základe faktúry vystavenej Poskytovateľom s lehotou splatnosti dvadsať (20)